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Ati, në emër të Zotit Jezu Krisht dhe autoritetit që na ke dhënë (Matt 16:19, 18:18, Luka 10:19), ne tani e 

lidhim njeriun e fortë (Lluka 11: 20-22) mbi të gjithë frymën e keqe kompetencat që punojnë në dhe 

nëpërmjet: 

Këshilli i Marrëdhënieve me Jashtë, Sistemi i Rezervës Federale, Shërbimi i Ardhurave të Brendshme, 

Kombet e Bashkuara, Socializmi, Humanizmi, Liberalizmi, Komunizmi, Ateizmi, Kremlini, Pekini, Këshilli i 

13-të, Rothchildët, Rockefellerët, Bilderbergerët, Komisioni Trilateral, Kisha e WICCA, 

Të gjitha kishat sataniste, Kisha Katolike Romake, Vatikani, Babilonia, Papa, Bisha dhe Profeti i Rremë, 

Antikrishti, Spitalet, Burgjet, Një Qeverisje Botërore, Lëvizja New Age, Fondi Monetar Ndërkombëtar, 

Magjia dhe fuqitë zodiakore, Këshilli Botëror i Kishave. 

Ne i thyejmë të gjitha mallkimet, shqetësimet, hekurat dhe magjitë mbi këta njerëz, vende dhe 

institucione në emër të Jezu Krishtit: 

President; nënkryetari; Kabineti; të gjithë senatorët dhe përfaqësuesit; Gjykata Supreme; të gjithë 

gjyqtarët federalë, Pentagoni; Departamenti i Shtetit; të gjitha shtetet; guvernatorët; Legjislacionet 

Shtetërore, Qarqet, Qytetet, Familjen dhe Bizneset; Shtëpi dhe Posedime. 

Ne i lidhim të gjitha këto fuqi të këqija të frymës që veprojnë për të kontrolluar dhe përmbysur këto dhe 

të shpërthejnë mbi ta frymërat e Djegjes, Shkatërrimit, Gjykimit dhe Konfuzionit dhe Angels të Luftës së 

Lirë për t'i sulmuar dhe shkatërruar. 

Ne gjithashtu i humbim shpirtrat shërbëtorë të Perëndisë për të dashurit tanë, vendin, bizneset etj. Ne i 

humbim shpirtrat e Birësimit, Hirit dhe Lutjes, të Vërtetën, Paqes, Dashurisë, Joy, Mind të Duhur, 

Lavdërim, Adhurim, Lutje, Shenjtëri, 

Bindja, Hiri, Mëshira, Dënimi, Pendimi, Çlirimi dhe shtatë shpirtrat e Perëndisë (Urtësia, Këshilla, 

Kuptimi, Fuqia, Njohuria, Frika nga Zoti dhe Shpirti i Zotit 


